

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نېاشد تن من مېباد بدین بوم و بر زنده یک تن مېباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۸ مارچ ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

هیأت حماس قاهره را ترک کرد، مذاکرات آتش بس ادامه دارد



حماس اعلام کرد نمایندگانش روز پنجشنبه قاهره را در بحبوحه مذاکرات جاری درباره توافق آتش بس در غزه ترک کرده اند. میانجی ها هنوز امیدوارند آتش بس قبل از آغاز ماه رمضان در اوایل هفته آینده برقرار شود. به گزارش رویترز پس از چهار روز مذاکره با میانجیگری قطر و مصر برای تضمین آتش بس ۴۰ روزه در آستانه رمضان، هیچ نشانه‌ای از پیشرفت در موضوعات اصلی مورد اختلاف مشاهده نمی شود و هر دو طرف یکدیگر را مقصر می‌دانند.

در بیانیه حماس آمده است: "هیأت حماس صبح امروز قاهره را برای مشورت با رهبری جنبش، برای ادامه مذاکرات و تلاش‌ها برای توقف تجاوز، بازگرداندن آوارگان و رساندن کمک‌های امدادی به مردم ما، ترک کرد." سامی ابو زهری، یکی از مقامات ارشد حماس، گفت که اسرائیل تلاش‌ها برای انعقاد یک توافق آتش بس را "خنثی" کرده است. ابو زهری به رویترز گفت اسرائیل درخواست‌های حماس برای پایان دادن به تهاجم و محاصره در غزه، خروج نیروها خود و تضمین آزادی ورود کمک‌ها و بازگشت آوارگان را رد می‌کند. اسرائیل گفته است جنگ را با

هدف از بین بردن حماس ادامه خواهد داد و هرگونه آتش بس موقتی خواهد بود. اسرائیل همچنین فهرستی از گروگان‌های شبه نظامیان غزه را که هنوز زنده هستند، در خواست کرده است.

دیوید منسر سخنگوی دولت اسرائیل روز پنجشنبه گفت: اسرائیل برای آزادی گروگان‌ها هر کاری که لازم باشد انجام خواهد داد. ما این موضوع را بسیار بسیار واضح اعلام کرده‌ایم و این موضع توسط ایالات متحده نیز تکرار شده است. متأسفانه این حماس است که در حال حاضر سنگ اندازی کرده و فهرست گروگان‌ها را اعلام نمی‌کند و نمی‌گوید چه کسی زنده است و چه کسی در بازداشت است.

جو بایدن، رئیس جمهور امریکا در اوایل این هفته گفت که توافق برای آتش بس در دست حماس است.

حماس خواستار توقف جنگ است

مقامات حماس گفته‌اند می‌خواهند قبل از آزادی گروگان‌ها آتش بس برقرار شود، نیروهای اسرائیلی غزه را ترک کنند و همه مردم غزه بتوانند به خانه‌هایی که از آن فرار کرده‌اند بازگردند. حماس گفته است نمی‌تواند لیستی از گروگان‌هایی که هنوز زنده هستند بدون آتش بس ارائه کند، زیرا گروگان‌ها در سراسر منطقه جنگی پراکنده شده‌اند.

خبر ترک قاهره توسط هیأت حماس بدون هیچ توافقی در مذاکرات، غزه را که پس از پنج ماه جنگ در چنگال یک بحران عمیق انسانی گرفتار شده است، بیشتر ناامید کرده است.

ابیر که همراه با خانواده ۱۲ نفره‌اش به رفح در جنوب نوار غزه پناه برده، می‌گوید: "من احساس ناامیدی زیادی می‌کنم و می‌ترسم." ابیر از طریق یک اپلیکیشن چت به رویترز گفت: "امریکا باید برای پایان دادن به جنگ یا آتش بس طولانی مدت فشار وارد کند و کمک‌های زیادی به همه ساکنان بدهد."

علیرغم اظهارنظرهای قبلی مبنی بر اینکه مذاکرات به بن بست رسیده است، ایالات متحده روز چهارشنبه اعلام کرد توافق آتش بس هنوز امکان پذیر است و به تلاش برای رسیدن به آن ادامه خواهد داد.

مقامات بهداشتی در غزه می‌گویند تعداد افرادی که در حمله اسرائیل کشته شده اند اکنون از ۳۰۸۰۰ نفر گذشته است. این گزارش از کشته شدن ۸۳ نفر در ۲۴ ساعت گذشته خبر می‌دهد. شاهدان گفتند بمباران‌های اسرائیل در خان یونس، شهر جنوبی رفح و مناطقی در مرکز غزه ادامه دارد. به گفته این شاهدان اسرائیل روز پنجشنبه ۴۷ جسد فلسطینی‌ها را که قبلاً در جریان حمله نظامی کشته بود، از طریق گذرگاه خود با منطقه محصور در جنوب نوار غزه، تحویل داده است.

حماس در بیانیه‌ی دیگری بار دیگر از فلسطینیان در کرانه باختری، بیت‌المقدس و داخل اسرائیل خواست تا بازدید از مسجد الاقصی در ماه رمضان را افزایش دهند تا اسرائیل برای پذیرش آتش بس تحت فشار قرار گیرد.

میز خبر/ ۰۷ مارچ ۲۰۲۴

ده‌ها تن از غزه در بازداشت اسرائیل جان خود را از دست دادند

تل‌آویو جزئیاتی در مورد چگونگی جان باختن این زندانیان غزه ارائه نکرده است. از زمان آغاز جنگ در ماه اکتبر، حداقل ۲۷ زندانی فلسطینی از نوار غزه در بازداشتگاه‌های اسرائیل جان خود را از دست داده‌اند.

بر اساس آماری که روزنامه عبری **هآرتس** در ۷ مارس به آنها اشاره کرد، آنها در بازداشتگاه‌های Sde Teiman و Anatot در اسرائیل "یا در حین بازجویی در خاک اسرائیل" جان باختند.

دفتر سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که پلیس نظامی این رژیم تحقیقاتی را در مورد کشته‌شدگان آغاز کرده است. ارتش هیچ جزئیاتی در مورد چگونگی جان باختن اسرای فلسطینی ارائه نکرده و مدعی شده است که برخی از آنها از مشکلات بهداشتی قبلی رنج می‌بردند یا در جریان جنگ مجروح شده بودند.



(اعتبار عکس X:)

تل آویو از زمان آغاز جنگ، زندانیان غزه را در اردوگاه‌های زندانی در داخل اسرائیل نگهداری می‌کند. قانونی که اخیراً اصلاح شده است به بازداشت‌شدگان اجازه می‌دهد تا ۷۵ روز بدون ملاقات با قاضی نگهداری شوند. این نشریه عبری می‌گوید برخی از آنها به غزه بازگردانده شده‌اند، از جمله بیشتر غزه‌هائی که قبل از جنگ مجوز کار در اسرائیل را داشتند.

با این حال، یک منبع به هآرتس گفت، با این حال، حداقل یکی از غزه‌ای که قبلاً در اسرائیل کار می‌کرد، "یک دیابتی، پس از درمان نشدن در آنجا درگذشت".

این رسانه پیشتر در ماه دسامبر گزارش داده بود که زندانیان فلسطینی در بازداشتگاه سید تیمان در طول روز چشم‌بند و دست‌بند بسته بودند. طبق شهادت غزه‌هائی که بعداً به نوار بازگشتند، بسیاری مورد ضرب و شتم و مجازات قرار گرفتند.

ارتش در آن زمان گفت که این موضوع را بررسی خواهد کرد.

در اوایل این هفته، یک گزارش UNRWA اعلام کرد که شهروندان غزه قبلاً بازداشت شده بودند که در طول بازداشت خود مورد ضرب و شتم، تجاوز جنسی قرار گرفته‌اند و از مراقبت پزشکی و حمایت قانونی خودداری شده‌اند.

در این گزارش آمده است که افراد بازداشت شده شامل مردان و زنان از جمله کودکان شش ساله و افراد مسن ۸۲ ساله هستند.

ارتش اسرائیل مدعی شده است که هر بازداشتی که "ارتباط با عملیات تروریستی نداشته باشد" به غزه آزاد می‌شود. هیچ راهی برای تأیید این موضوع وجود نداشته است.

در اوایل ماه دسامبر، تصاویری که در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شد، نشان می‌داد که ده‌ها زندانی فلسطینی در خیابان‌های غزه لباس‌های زیر خود را پوشانده و چشم‌بند بسته بودند.

اسرائیل سابقه طولانی در شکنجه فلسطینی‌ها و دیگر اعراب دارد که مشهورترین آنها در زندان مخفی موسوم به تسهيلات ۱۳۹۱ است.

طبق گزارش سازمان ملل، اسرائیل از سال ۱۹۶۷ بیش از یک میلیون فلسطینی از جمله ده ها هزار کودک را بازداشت کرده است .

میز خبر/ ۰۷ مارچ ۲۰۲۴

مذاکرات قاهره با رد درخواست های اصلی حماس توسط اسرائیل شکست خورد

حماس همچنان بر پایان جنگ، عقب نشینی اسرائیل از غزه و دسترسی بلامانع به کمک ها پافشاری می کند. هیأت حماس که برای مذاکرات آتش بس به مصر سفر کرده بود ، در ۷ مارس قاهره را ترک کرد و گروه مقاومت گفت که اسرائیل تلاش ها برای دستیابی به توافق را "خنثی" کرده است . حماس در بیانیه ای اعلام کرد: "هیأت حماس امروز قاهره را برای مشورت با رهبری جنبش ترک کرد" و افزود: "مذاکرات و تلاش ها برای توقف تجاوز، بازگرداندن آوارگان و رساندن کمک های امدادی به مردم فلسطین ادامه خواهد یافت".

سامی ابوزهری، یکی از مقامات ارشد حماس، به رویترز گفت که اسرائیل با رد شروط اصلی این گروه: پایان جنگ، خروج نیروها از غزه و تضمین دسترسی بدون مانع به کمک، تلاش ها برای دستیابی به توافق را خنثی می کند. مقامات مصری روز پنجشنبه به AP گفتند که مذاکرات آتش بس به دلیل درخواست حماس برای پایان دادن به جنگ به بن بست رسیده است. آنها گفتند که حماس با شرایط اصلی توافق پیشنهادی موافقت کرده است، اما خواستار تضمین هایی است که تلاش ها به آتش بس دائمی تر منجر می شود.

یک منبع رسمی در مصر به رسانه های مصری گفت که مذاکرات آتش بس هفته آینده از سر گرفته می شود . به گزارش رویترز، بنا بر گزارش ها، اسرائیل به دلیل امتناع حماس از ارائه فهرستی از اسامی اسرای اسرائیلی که هنوز زنده هستند، از مذاکرات قاهره دوری می کند . حماس گفته است که این امر دشوار خواهد بود زیرا زندانیان در سراسر نوار پراکنده هستند .

"اشغال از ما می خواهد که بدون هیچ چیزی زندانیان را آزاد کنیم و این غیرممکن است . محمود مرداوی، رهبر حماس، در ۷ مارس به فلسطین تودی گفت، اگر مذاکرات به خواسته ها و منافع مردم ما نرسد، بی ارزش است .

"اشغال به مسئله زندانیان خود اولویت دارد . در عین حال، شرایط مقاومت را رد می کند . اگر پیشنهادات با منافع مردم ما همسو باشد، در را بر روی آنها نمی بندیم . اگر موضع اسرائیل به همین شکل باقی بماند، مذاکرات به نتیجه نمی رسد . موضع مقاومت روشن است . مرداوی افزود: اگر منافع و خواسته های مردم ما برآورده شود، زندانیان اشغالگر آزاد خواهند شد .

مرداوی یک روز پیش از آن، در ۶ مارس، در مصاحبه با شبکه خبری قدس (QNN) گفته بود که اسرائیل حتی فهرستی از اسامی زندانیان را درخواست نکرده و آن را به "نشر اکاذیب" متهم کرده بود .

وی افزود که مذاکرات اخیر بر اساس آخرین مذاکرات در پاریس نیست ، بلکه بر اساس "مقاله های جدید" است . مرداوی افزود: برای هر توافق پنج شرط اصلی وجود دارد: آتش بس، عقب نشینی، بازگشت آوارگان، رفع محاصره، کمک به شهروندان و معامله شرافتمندانه مبادله .

میز خبر/ ۰۷ مارچ ۲۰۲۴

گزارش : ده ها نفر از فرماندهان ارشد اسرائیلی در غزه کشته شدند

ارتش اسرائیل اخیراً با موج بزرگی از استعفاها مواجه شده و با بحران جدی نیروی انسانی دست و پنجه نرم می کند. دهها فرمانده ارتش اسرائیل از ماه اکتبر در نبردهای زمینی در سراسر نوار غزه توسط مقاومت فلسطینی کشته شده اند. رادیو ارتش اسرائیل صبح روز ۷ مارس گزارش داد که چهار فرمانده تیپ، ۳۹ فرمانده دسته، ۱۳ فرمانده گروهان، شش سرهنگ دوم و یک افسر ستاد در میان آنها بودند.

رسانه های عبری همچنین گزارش دادند که هفت فرمانده ذخیره دیگر در میان کشته شدگان هستند و ارتش در حال انجام اقداماتی برای تکمیل صفوف خود است.

هرزی هالوی، رئیس ستاد ارتش اسرائیل در ۶ مارس گفت: "ما بهای سنگین پرداختیم و رهبران و جنگجویان را از دست دادیم."

وای نت در ۵ مارس گزارش داد که ۵۸۶ سرباز اسرائیلی از ۷ اکتبر کشته شده اند، از جمله ۲۴۶ سرباز از آغاز عملیات زمینی در ۲۷ اکتبر.

بیش از ۳۰۰۰ نفر از زمان آغاز جنگ مجروح شده اند که حال ۴۷۵ نفر از آنها وخیم است. وای نت افزود که بیش از ۱۴۰۰ نفر از آغاز جنگ زمینی مجروح شده اند که حال بیش از ۳۰۰ نفر آنها وخیم است.

موسسه ملی بیمه اسرائیل روز سه شنبه اعلام کرد: از آغاز جنگ تا امروز، تعداد مجروحان در حال افزایش بوده است.

این سازمان افزود: "خانواده های کاملی هستند که با مشکلاتی دست و پنجه نرم می کنند که کشور قبلاً هرگز با آنها آشنا نبوده است."

گزارش روز پنجشنبه رادیو ارتش در حالی منتشر می شود که دستگاه نظامی اسرائیل به دلیل موج گسترده استعفاها با بحران نیروی انسانی مواجه است.

اصلاحیه پیش نویس قانون جدید که خواستار اجبار جامعه افراطی ارتدوکس اسرائیل به خدمت در ارتش است، همچنین باعث ایجاد اختلاف در ارتش و جامعه اسرائیل به عنوان یک کل می شود.

به علاوه، علی رغم ادعای ارتش مبنی بر اینکه شهر جنوبی رفح آخرین پایگاه حماس است، مقاومت فلسطین همچنان مقاومت شدیدی در سراسر نوار نشان می دهد.

یک منبع از داخل مقاومت در ۲۹ فوریه به المیادین گفت که ارتش اسرائیل مجبور به عقب نشینی از الزیتون در شمال غزه شده است.

این منبع افزود که این محله "قبرستان" تانک های مرکاوا است و یونیفورم های "خون آلود و پاره" سربازان اسرائیلی در سراسر میدان نبرد پخش شده است.

اسرائیل یک ماه قبل مدعی شده بود که حماس در نوار شمالی "برچیده" شده است.

میز خبر/ ۰۷/ مارچ ۲۰۲۴

واشنگتن بی سر و صدا اسرائیل را با تسلیحاتی که برای پاکسازی قومی غزه مورد استفاده قرار می گیرد، پر کرد

در حالی که کاخ سفید به طور علنی نسبت به قتل عام غیرنظامیان فلسطینی توسط اسرائیل ابراز نگرانی می کند، در پنج ماه گذشته، پنتاگون ده ها هزار بمب مورد استفاده برای صاف کردن نوار غزه را تحویل داده است.

دولت امریکا از ۷ اکتبر به طور مخفیانه بیش از 100 **محموله سلاح** به اسرائیل ارسال کرده است که به نسل کشی فلسطینیان در غزه با تحویل ده ها هزار مهمات هدایت شونده دقیق، بمب های با قطر کوچک، سنگر شکن، اسلحه های سبک و سایر سلاح های کشنده دامن زده است. اطلاع رسانی به کنگره

مقامات امریکائی که می گویند: "دولت بیش از ۱۰۰ انتقال تسلیحات فردی به اسرائیل را سازماندهی کرده است، اما تنها به طور رسمی کنگره را از دو محموله انجام شده تحت فرآیند عمده فروش تسلیحات خارجی که معمولاً برای بررسی به قانونگذاران ارائه می شود و سپس به طور علنی فاش می شود، به کنگره اطلاع داده است". صحبت با **وال استریت ژورنال (WSJ)** فاش کرد.

جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده، کنگره را دور زد تا با استناد به یک مرجع اضطراری، دو انتقال تسلیحاتی که علناً فاش شده بود را تأیید کند. با این حال، برای پنهان کردن ده ها انتقال دیگر، کاخ سفید به "مکانیسم های عمومی کمتر" متکی بود، که شامل "کشیدن از ذخایر ایالات متحده"، تسریع در **تحویل های تأیید شده قبلی** و ارسال سلاح ها در دسته های کوچکتر که کمتر از آستانه دلاری است که دولت را ملزم به اطلاع رسانی می کند. کنگره.

جرمی کونیندیک، یکی از مقامات ارشد سابق کاخ سفید و رئیس کنونی پناهندگان بین المللی گفت: "این تعداد فروش فوق العاده ای در مدت زمان بسیار کوتاهی است، که واقعاً به شدت نشان می دهد که کمپین اسرائیل بدون این سطح از حمایت ایالات متحده پایدار نخواهد بود". به **واشنگتن پست** گفت.

جاش پل، یکی از مقامات وزارت امور خارجه که در ماه اکتبر در اعتراض به حمایت کور واشنگتن از کارزار نسل کشی اسرائیل در غزه استعفا داد، به **WSJ** گفت: "این چیزها از نظر طراحی غیر شفاف هستند.

ما به طور عطف به ماسبق یک پرونده فروش نظامی خارجی می سازیم، که ممکن است نیاز به اطلاع کنگره داشته باشد، بسته به اینکه آنها چه مقدار و چه مقداری گرفته اند... هیچ بازنگری در حقوق بشر، هیچ بازنگری در توازن منطقه ای وجود ندارد، هیچ کدام از آنها وجود ندارد. بررسی سیاست انتقال تسلیحات متعارف که معمولاً اتفاق می افتد [...] اساساً آنچه را که می توانید می گیرید، و ما بعداً آن را حل خواهیم کرد. "پل اوایل سال جاری به گاردین گفت.

افشاگری های جدید که به همدستی عمیق واشنگتن در پاکسازی قومی فلسطینیان اشاره می کند، در کنار گزارش هایی در رسانه های غربی آمده است که ادعا می کنند بایدن در حال "**در نظر گرفتن**" اقداماتی برای جلوگیری از استفاده اسرائیل از سلاح های امریکائی در حمله برنامه ریزی شده به شهر رفح در جنوب غزه **است**. میلیون ها فلسطینی پس از آواره شدن خشونت آمیز از خانه های خود به پناهندگی می پردازند.

به **نقل از واشنگتن پست**، مارتین ایندیک، سفیر سابق امریکا در اسرائیل گفت: "اگر اسرائیل بدون حمایت کافی از غیرنظامیان آواره حمله به رفح را آغاز کند، ممکن است بحران بی سابقه ای در روابط امریکا و اسرائیل، حتی شامل تامین تسلیحات، ایجاد کند".

با کشته شدن بیش از ۳۰۰۰۰ فلسطینی از ۷ اکتبر - بیش از دو سوم آنها زن و کودک هستند - واشنگتن به ارائه کمک های نظامی و سیاسی به اسرائیل از جمله ممانعت از قطعنامه های متعدد در شورای امنیت سازمان ملل برای آتش بس فوری، اغلب به استناد زبانی ادامه داده است. نگرانی ها.

دولت ایالات متحده همچنین برای **دفاع** از اسرائیل در برابر اتهامات نسل کشی در دادگاه بین المللی دادگستری (ICJ) وارد عمل شده است و در خط مقدم **کاهش کمک های مالی** به آژانس امداد و کار سازمان ملل (UNRWA) در پاسخ به کمپین بدنام سازی اسرائیل قرار داشت.